




  
  
  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  







  
    Převodník Mac do formátu PDF do ePub

    
      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

    

    	Funkce
	navádět 
	Hodnocení 


  




  
    
      Převodník Mac do formátu PDF do ePub

      100 Recenze Koukej jak to funguje

      Nejlepší software pro převod PDF na ePub pro převod e-knih z PDF na soubory ePub na Mac s vynikající kvalitou výstupu a nejvyšší rychlostí převodu.

      
        Windows
        Mac
      

      
        
          
            Kup nyní
            Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

          

          
            Stažení zdarma
            Podporovány Windows 11, 10, 8, 7

          

        

        
          
            Kup nyní
            Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

          

          
            Stažení zdarma
            Mac OS X 10.7 nebo vyšší

          

        

      

    

    
      
    

  

  



  Efektivní PDF do ePub Soulution

  Aiseesoft Mac PDF to ePub Converter je navržen speciálně pro Mac držitele, přináší plynulý převod do ePub PDF a čtení eBook.

  	
      
      Převod e-knih PDF na dokumenty ePub v systému Mac

      Aiseesoft PDF to ePub Converter pro Mac dokáže převádět eKnihy PDF na dokumenty ePub. Výstupní soubory ePub jsou vysoce kompatibilní s iOS, Android, telefony Windows, tablety a různými elektronickými čtečkami, jako je Sony Reader atd.

    
	
      
      Změňte PDF na ePub s velmi rychlou rychlostí

      Díky vynikající technologii zrychlení umožňuje tato aplikace pro převod souborů Mac PDF na ePub uživatelům současně převádět více dokumentů PDF do souborů ePub bezeztrátové kvality a poskytuje vynikající rychlost převodu.

    
	
      
      Poskytněte pokročilou a flexibilní technologii OCR

      S pomocí technologie OCR a Language Match slibuje přesné rozpoznávání znaků a čísel při zachování jejich formátů, pokud jde o písmo, barvu, tučné písmo, kurzívu a podtržení v největší míře.

    





  
  
    Výkonná funkce převodu souborů PDF na ePub pro zařízení a elektronické čtečky

    Aiseesoft PDF to ePub Converter pro Mac umožňuje uživatelům převádět téměř všechny soubory PDF do dokumentů ePub na Mac. Pomocí této aplikace typu all-in-one pro převod PDF můžete snadno převádět soubory PDF do ePub a přeneste dokumenty ePub do iPadu, iPhone, iPod, Android nebo Windows telefony a tablety a mnoho elektronických čteček, jako je Barnes & Noble koutek, Sony Reader atd.

  




  
    Pokročilá technologie OCR pro podporu účinnosti převodu PDF

    Tato aplikace PDF používá technologie OCR ke zvýšení přesnosti rozpoznávání při převodu obrazového souboru PDF. Můžete si vybrat z různých režimů OCR pro vyvážení rychlosti a kvality rozpoznávání. Jazyková shoda je další technologie, která zajišťuje přesnost rozpoznávání. Shoda jazyků zvyšuje přesnost nastavením stejného výstupního a vstupního jazyka, aby se snížily chyby způsobené kontrastem jazyka.

  

  



  
  
    Přizpůsobené nastavení výstupu pro uspokojení všech potřeb uživatelů

    Tento Mac PDF to ePub Converter je věnován zlepšování schopnosti zachovat původní vzhled vstupního PDF. Pokouší se udržet písmo nebo upravit na nejpodobnější písmo dostupné na vašich zařízeních. Je schopen udržovat jiné formáty, například tučné, kurzíva, podtržení, barvy atd. Můžete upravit rozlišení obrázku a nastavit formát obrázku jako JPEG nebo PNG.

  




  
    Nejlepší uživatelsky přívětivý design, který uživatelům přináší fantastický zážitek z převodu PDF

    Jeho stručné rozhraní je zdokonaleno myší přes popisy a vestavěný náhled, aby byl uživatelsky příjemný. Stejně tak podporuje přidání a přetažení, dávkovou konverzi a částečnou konverzi podle rozsahu stránek.

  

  



  
    
      Plný skvělých funkcí

      Ve srovnání s jinými podobnými programy pro převod PDF může Aiseesoft Mac PDF to ePub Converter převádět soubory PDF vyšší rychlostí a odesílat je v bezztrátové kvalitě. Kromě toho vám umožňuje prohlížet soubory PDF před převodem, dávkově převádět soubory atd.

    

    
      	
          
            Poskytněte náhledové okno

            Tento software umožňuje zobrazit náhled importovaných dokumentů PDF, což vám pomůže lépe vybrat cílovou stránku PDF.

          

          
        
	
          
            Převeďte PDF na ePub s bezeztrátovou kvalitou

            Program převodu souborů PDF na ePub umožňuje změnit soubory PDF na soubory ePub s vynikající a bezeztrátovou kvalitou.

          

          
        


      	
          
            Aktualizujte software automaticky

            V nastavení Předvolby můžete zaškrtnout funkci automatické kontroly aktualizací.

          

          
        
	
          
            Podpora částečné a dávkové konverze

            Vynikající software umožňuje převést vybrané nebo celé stránky PDF do ePub. Kromě toho můžete převádět více souborů PDF současně.

          

          
        


    

  

  



  Jak používat Mac PDF to ePub Converter

  
    
      
        
        
        
      

      	
	
	


    

    	
        Krok 1

        Spusťte Mac PDF do ePub Converter a kliknutím na „Přidat soubor“ nahrajte soubory PDF, které chcete převést.

      
	
        Krok 2

        Kliknutím na „Výstupní formát“ vyberte z rozevíracího seznamu vhodný výstupní formát ePub. Kliknutím na "Přejmenovat" nastavíte výstupní název PDF.

      
	
        Krok 3

        Kliknutím na tlačítko "Start" převeďte soubory PDF do obrazového souboru v systému Mac.

      


  




  
    Jsme vysoce důvěryhodní

    
      	Od Hubera
          Velmi dobrý produkt! Snažil jsem se použít k převodu souboru PDF do ePub. A výstupní kvalita ePub je perfektní. Nyní jsem si mohl vychutnat převedený soubor ePub na svém iPadu Pro.

          

        
	Lee
          Tento Mac PDF do ePub Converter mi pomáhá převádět všechny mé oblíbené knihy ve formátu PDF do formátu ePub. Pak jsem si je mohl snadno užít s iPhone. Děkujeme za nabídku tohoto úžasného softwaru.

          

        
	Aaron
          Poskytuje náhledové okno, takže si mohu vybrat cílovou stránku PDF pro provedení převodu. Výstupní soubor ePub je velmi kompatibilní s mým zařízením iPhone 6s Plus.

          

        
	Serena
          Stahuji aplikaci převaděče PDF do ePub na Mac zdarma a dokážu převést několik souborů PDF do formátu ePub. Důrazně to doporučuji.

          

        


    

  




  Cenově dostupné ceny

  
    
      
        Životní licence

        

        $37.45$29.96

         
      

      

      
        Využijte celý život

        Použijte na 1 PC

        Použijte na 1 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

    
      

      
        1 Měsíční licence

        

        $18.70$9.35

         
      

      

      
        

        Použijte jej po dobu 1 měsíce

        Použijte na 1 PC

        Použijte na 1 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní 
          Kup nyní
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

    
      
        Osobní licence pro více uživatelů

        

        $112.35$59.96

         
      

      

      
        

        Používejte jej na celý život

        Použijte na 3 PC

        Použijte na 3 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní 
          Kup nyní
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

  




  
      
    
      Profesionální převodník PDF do ePub pro Mac - vysoká kvalita a vysoká rychlost.

    

    
      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

    

  




  Další řešení, která můžete potřebovat

  
    	Jak převést PDF do Wordu na Mac
	Nejlepší 10 PDF editor pro Mac OS X / macOS
	Jak převést PDF do SWF
	Jak sloučit soubory PDF pro snadnou správu
	Jak převést PDF na text s vysokou kvalitou


    	Zde jsou řešení, jak opravit a obnovit soubor PDF (8 oprav)
	Nejlepší způsob, jak převést PDF do formátu JPG
	Efektivní způsoby, jak převést elektronické knihy PDF do ePub
	Jak převést PDF do HTML s PDF do HTML Converter


  




  Prozkoumejte další doporučení od Aiseesoft

  
    
      
      iPhone Transfer
      Nejlepší nástroj pro nahrávání videa pro snadné nahrávání videa z obrazovky, schůzek, her, webinářů, zvuku a webové kamery.

      
        Stažení zdarma
        Stažení zdarma
      

    

    
      
      Video Converter Ultimate
      Nejlepší multimediální pomocník pro převod, úpravy a vylepšení vašeho video a audio souboru jedním kliknutím.

      
      Stažení zdarma Stažení zdarma
      

    

    
      
      iPhone Obnova dat
      Obnovte smazaná data z iPhone přímo a obnovte ztracená data ze zálohy iTunes a iCloud bez volitelného zařízení.

      
        Stažení zdarma
        Stažení zdarma
      

    

  




  DomůUžitečnost Převodník Mac do formátu PDF do ePub



  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský


 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek

  


